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SUOMEN EDUSTAJA POHJOISMAIDEN 

KEHITYSRAHASTON (NDF) JOHTOKUNNASSA 

Islanti, Norja, Ruotsi, Suomi ja Tanska perustivat Pohjoismaiden kehitysrahaston (Nordic 

Development Fund, NDF) vuonna 1989. Rahaston pääkonttori sijaitsee Helsingissä. NDF:n 

toiminta keskittyi alun perin kehitysmaiden taloudellisen ja sosiaalisen kehityksen edistämiseen 

pehmeäehtoisten kehitysluottojen kautta. Vuonna 2009 toimintaa kohdennettiin uudelleen 

tukemaan lahjamuotoisesti köyhimpiä kehitysmaita ilmastonmuutoksen hillinnässä ja siihen 

sopeutumisessa. Toimintaa ohjaavat Pohjoismaiden kehityspoliittiset linjaukset ja osaaminen 

kehitys- ja ilmastonmuutoskysymyksissä. NDF edistää pohjoismaista johtajuutta 

ilmastokysymyksissä mm. ajamalla pohjoismaisia arvoja, tasa-arvoa, läpinäkyvyyttä ja hallinnon 

laatua rahoittamissaan hankkeissa. NDF:n uutena pääjohtajana aloitti maaliskuussa 2024 Satu 

Santala.

NDF:n rahoitus on luonteeltaan täydentävää yhteisrahoitusta kumppaneiden ollessa useimmiten 

monenkeskisiä kehitysrahoituslaitoksia (Maailmanpankki ja alueelliset kehityspankit). NDF on 

kyennyt merkittävällä tavalla vaikuttamaan hankevalmistelun kautta suurten 

kehitysrahoituslaitosten hankkeiden ilmastonäkökulman vahvistamiseen. Rahoituksen volyymi on 

vuositasolla noin 65 miljoonaa euroa. NDF korostaa yksityissektorin roolia ja yhteistyötä yksityisen 

ja julkisen sektorin välillä.  Kolmasosa sen rahoittamista hankkeista kohdistuu suoraan 

yksityissektorille. 

NDF:ssä on kyse paitsi kehitysyhteistyöstä, myös pohjoismaisesta yhteistyöstä Pohjoismaiden 

ministerineuvoston alaisuudessa, joka on NDF:ää koskevien asioiden ylin päätäntäelin. NDF:n 

johtokunta puolestaan käsittelee ja hyväksyy rahaston toimintaa ohjaavat linjaukset ja tekee 

yksittäisiä rahoituskohteita koskevat päätökset. Johtokunta kokoontuu pääsääntöisesti kolme 

kertaa vuodessa. Suomen edustajana johtokunnassa on toiminut 29.9.2022 alkaen 
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lähetystöneuvos, yksikönpäällikkö Anna Merrifield ja varaedustajana 11.5.2023 lukien tarkastaja 

Roosa Käsmä. 

Esitetään, että Suomen varaedustajana Pohjoismaiden kehitysrahaston (NDF) johtokunnassa 

toiminut Roosa Käsmä vapautetaan tehtävästä ja hänen tilalleen nimitetään 5.9.2024 lukien 

erityisasiantuntija Johanna Pietikäinen.
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